



**Dodávateľ:**

IN kom s.r.o., Havanska 19  
 predádzka: Cesta pod Hradovou 40  
 040 13 Košice  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36200361  
 DIČ: 2020060471

IČ DPH: SK2020060471  
 Sp zap v OR OS KE 1 odd s r/o vložka č.11826V  
 www.inkom.sk, inkom@inkom.sk

Banka: Tatra Banka a.s. pobočka Košice  
 SWIFT: TATRSKBX  
 Číslo účtu: 2628167235/1100  
 IBAN: SK68 1100 0000 0026 2816 7235  
 Tel.: 055/7293551.2 Fax: 055/7293553

Fakturu vyhotovil: Čechovská Monika

**Odberateľ:**

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ  
 Kukučínova č.23  
 040 01 Košice  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00893340  
 DIČ: 2021199851  
 IČ DPH:

**STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ**  
 Kukučínova č.23  
 040 01 Košice

**Poštová adresa:**

**Faktúra číslo: 20111107**  
 Občianska čísla: Krompachy 75/201 Dodac. čísla: DL110495

**Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, prip. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za 1 bez DPH	Spolu bez DPH
------	-------------	-------	----------	----	-------------------	---------------

1	32002	listy PVC NB 18x14 (2m) bal.95 m	20	m	12,00	0,330
2	32008	listy PVC NB 40x40 (2m) bal.32 m	20	m	30,00	0,950
3	120051	kabel plochy CYR-P-J 3C x 1,5 (100m)	20	m	20,00	0,570
4	103063	kabel mečeny CYR-Y-J 3C x 2,5 (100m)	20	m	330,00	0,740
5	105105	kabel mečeny CYR-Y-J 5C x 6 (20+60)	20	m	33,00	3,375
6	14054	vodíc mečeny HOTV - U CY 6 z z	20	m	20,00	0,630
7	14053	vodíc mečeny HOTV - U CY 6 mody	20	m	13,00	0,630
8	17821	kabel FTP(STP) 4x2x0,52 cat.5E drôt tenený	20	m	366,00	0,250
9	90190	svorka Bernard ZSA 16 (bal.300ks)	20	ks	3,00	0,520
10	90191	pasík k svorke Bernard SZ 16 (bal.100ks)	20	ks	3,00	0,756
11	ET12173224	chránič prúdový KZS-2M 16C/1N/30mA s ističom	20	ks	12,00	29,050
12	ET12062542	chránič prúdový 4-pol. EEL 4A 250,03A	20	ks	2,00	34,639
13	ET12440121	zvodíc prečíta B+C 2/5/12,5 F 1P	20	ks	6,00	31,800
14	ET12423323	vypráčať mocu armý SV40:3 (SX 40:3)	20	ks	2,00	10,796
15	MDLX2364LDP	svetlo: MODUS LLX 2x36W ALDP EVG	20	ks	22,00	25,100
16	26061	zásuvka vodo MIROX 1-nás. 0302 H Biela	20	ks	2,00	1,870
17	GE16856	tubica žiarivková GE 36W/840 T8 COOL WHITE	20	ks	45,00	1,610
18	ET1101009	rozdávacia DIDO-PVCE 36-mod. NO biele	20	ks	2,00	17,143
19	FSU1X1210	listy prepčov. L1x2 10mm/1p. 12mo v dĺžka	20	ks	1,00	2,370
20	ET12131714	stĺc 1 - pólový ETIMAT 10KA 10C/1	20	ks	21,00	2,992
21	ET12131716	stĺc 1 - pólový ETIMAT 10KA 16C/1	20	ks	8,00	2,992
22	ET12125712	stĺc 3 - pólový ETIMAT 10KA 6B/3	20	ks	1,00	11,757
23	ET12125718	stĺc 3 - pólový ETIMAT 10KA 25B/3	20	ks	1,00	11,157
24	FS41091	krytina 3-pólový istič KJ-3	20	ks	1,00	2,067
25	30201	rozdávka krabícová DK 6450 - 11P	20	ks	1,00	2,060
26	31506	listy DIN 0,5 m TS 35:050 perforovaná	20	ks	2,00	0,500
27	FSU3X1910	listy prepčovacia 100C/10C - 0mm/3p/1m v dĺžka	20	ks	2,00	15,908
28	TE15036901	zásuvka Tesla 2 - násobná ST 4FN 150.38.901B	20	ks	1,00	2,175
29	32524	rozvádka zatlakacia H15x50 hrb.hlava	20	ks	250,00	0,667
30	60790	podložka MB vr.koplošna	20	ks	50,00	0,010
31	19221	páska izolačná PVC 19 x 10 žltá	20	ks	2,00	0,345
32	TA19653	tabuľka 890 330 - 16 svetlom.velka (140x100)	20	ks	7,00	0,625
33	19686	šitok kábelový 50x30mm	20	ks	36,00	0,100
34	32599	sadza miedzarska 7 kg balenie	20	ks	1,00	0,387

Omega - listovník sklad a faktura a výročná program - KOS a.s. v. Krompachy 75/201 Z. tel. 041/757 0111 k.os@kos.sk www.kos.sk

35	LE10412	lišta DLP 80x50 biela 2m (bal.20m)	20	68,00	m	4,530	308,04
36	LE10521	kryt na DLP 80x50 (kryt 65) (bal.20m)	20	66,00	m	2,230	147,18
37	LE10582	prepážka žlabu DLP pre výšku 50 biely (2m)	20	48,00	m	1,420	68,16
38	LE10692	spojka samolepiaca ku kanálu DLP	20	32,00	ks	0,510	16,32
39	LE32800	lišta prechodová 92x20 č.32800 (bal.20m)	20	6,00	m	5,798	34,79
40	LE10771	kryt odbočky š.65 na prech. lištu 32800	20	3,00	ks	6,563	19,69
41	LE10602	uhol vnútorný DLP 80x50	20	5,00	ks	2,670	16,02
42	LE10622	uhol vonkajší DLP 80x50	20	2,00	ks	2,670	5,34
43	LE10787	oblík 90 st.DLP 80x50	20	9,00	ks	4,240	38,16
44	LE10722	záslepka DLP 80x50	20	11,00	ks	1,010	11,11
45	LE10735	T-kus DLP 80x50	20	5,00	ks	5,080	25,40
46	LE10941	rámček Mosaic M45/4-modul.pre 2-zásuvky kr.65	20	34,00	ks	1,990	67,66
47	LE10961	rámček Mosaic M45/6-modul.pre 3-zásuvky kr.65	20	10,00	ks	2,840	28,40
48	LE10921	rámček Mosaic M45/2-modul.pre 1-zásuvky kr.65	20	23,00	ks	0,990	22,77
49	LE77302	zásuvka Mosaic 2x2P+T 4-mod. autom.svorky	20	34,00	ks	7,112	241,81
50	LE77165	zásuvka Mosaic 3x2P+T 6M pootoč.,vyvody zhora	20	10,00	ks	8,300	83,00
51	LE76552	zásuvka Mosaic M45/1 RJ45-9p FTP Cat5	20	46,00	ks	5,290	243,34
52	32508	hmoždinka HM 8/50 NYLON MJ	20	156,00	ks	0,180	28,08
53	3252051	vrut 5x70	20	156,00	ks	0,034	5,30
54	TL826	kábel FTP(STP) 4x2x0.52 cat.5E drôt tieneny	20	305,00	m	0,290	88,45
55	ETI2121/14	istič 1 pólový ETIMAT 10kA 10B:1	20	8,00	ks	2,992	23,94
56	32550	vrut 5x80 do HM:10	20	100,00	ks	0,025	2,50
57	433278	záslepka ADS 12W (12mocu!) biela	20	1,00	ks	0,430	0,43
58	LE10801	spojka krytu kanálu DLP	20	20,00	ks	0,833	16,66
59	325209	hmoždinka HM8 (TPFC-8705112) do dutých pr.	20	100,00	ks	0,089	8,90

Základ pre DPH 20 % : 3 517,79

DPH 20 % : 703,56

Celková suma s DPH	<b>4 221,35</b>
--------------------	-----------------

Celková fakturovaná suma: EUR	<b>4 221,35</b>
-------------------------------	-----------------

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom firmy INKOM s.r.o. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň. Svojím podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.

Tovar a faktúru prevzal :

Podpis a pečiatka :